

TKG Holding ApS

Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 21 17 03 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Troels K. Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKG Holding ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 17 03 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels K. Gjerrild
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomheder	Odgers Berndtson A/S, København Pointer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding-, finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.325 kr. mod -73.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.689.236 kr. mod 11.314.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da hovedårsagen til faldet i det ordinære resultat efter skat skyldes udsving i kurser på værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-58.325	-73.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.304	-40.304
Andre driftsomkostninger	-28.713	-28.641
Driftsresultat	-127.342	-142.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.538.074	6.150.993
Andre finansielle indtægter	1.639.498	6.910.775
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.871.097	-1.861
Resultat før skat	4.179.133	12.917.808
Skat af årets resultat	510.103	-1.603.372
Årets resultat	4.689.236	11.314.436
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.271.926	100.993
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	5.461.162	9.213.443
Disponeret i alt	4.689.236	11.314.436

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	807.181	847.485
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.181</u>	<u>847.485</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.617.649	5.889.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.617.649</u>	<u>5.889.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.424.830</u>	<u>6.737.060</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.810.000	6.050.000
Tilgodehavende selskabsskat	845.139	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	697.560	-1.107.408
Periodeafgrænsningsposter	4.978	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.357.677</u>	<u>4.942.592</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.603.976	39.638.232
Værdipapirer i alt	<u>39.603.976</u>	<u>39.638.232</u>
Likvide beholdninger	102.805	184.202
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.064.458</u>	<u>44.765.026</u>
Aktiver i alt	<u>54.489.288</u>	<u>51.502.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	869.642	3.141.568
6 Overført resultat	51.354.252	45.893.090
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>53.848.894</u>	<u>51.159.658</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.500	58.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	546.030	29.871
Selskabsskat	0	218.193
Periodeafgrænsningsposter	35.864	35.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>640.394</u>	<u>342.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>640.394</u>	<u>342.428</u>
Passiver i alt	<u>54.489.288</u>	<u>51.502.086</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.871.097	1.861
	<u>3.871.097</u>	<u>1.861</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		<u>1.008.701</u>
Kostpris ultimo		<u>1.008.701</u>
Af- og nedskrivninger primo		161.216
Årets afskrivninger		<u>40.304</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>201.520</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>807.181</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>2.748.007</u>	<u>2.748.007</u>
Kostpris ultimo	<u>2.748.007</u>	<u>2.748.007</u>
Opskrivninger primo	3.141.568	3.040.575
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.538.074	6.150.993
Udbytte	<u>-8.810.000</u>	<u>-6.050.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>869.642</u>	<u>3.141.568</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.617.649</u>	<u>5.889.575</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Odgers Berndtson A/S	København	80 %
Pointer A/S	København	30 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.141.568	3.040.575
Resultatandel	-2.271.926	100.993
	<u>869.642</u>	<u>3.141.568</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	45.893.090	36.679.647
Årets overførte overskud eller underskud	5.461.162	9.213.443
	<u>51.354.252</u>	<u>45.893.090</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>